

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی گفت: استان ما یک میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار زمین کشاورزی برای چهار میلیون و ۲۰۰ هزار نفر جمعیت دارد که برای هر فرد ۱۸۰۰ متر زمین تعلق می‌یابد.

اکبر فتحی در مراسم بزرگداشت روز جهانی خاک که در محل دانشگاه تبریز برگزار شد، اظهار کرد: برای تامین امنیت غذایی جمعیت باید از خاک به عنوان مهمترین منبع تولید محصولات کشاورزی و مواد غذایی محافظت شود. به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: در راستای حفاظت از خاک براساس قانون، همه دستگاه‌ها و نهادهای دولتی نیز در کنار دو سازمان موثر محیط زیست و جهادکشاورزی، وظایف مشخصی برای محافظت از خاک دارند.

وی افزود: بنای زندگی بر اساس خاک است و در نبود آن، زندگی معنا و مفهوم خود را از دست می‌دهد. بنابراین باید این منبع حیاتی را برای بقای نسل‌های دیگر حفظ کرد. فتحی خاطر نشان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان:

## سرانه اراضی کشاورزی در آذربایجان شرقی ۱۸۰۰ مترمربع است



کرد: امروزه خاک در معرض خطرات و تهدیدهای متنوع و طبیعی مانند فرسایش‌های بادی و سیل و هم‌چنین تهدیدهای انسانی مانند ساخت خانه، احداث شبکه‌ها، راه‌ها و ... قرار دارد.

وی بیان کرد: آب‌های نامتعارف و پساب‌های کارخانه‌ها و هم‌چنین شخم زنی در جهت شیب اراضی، استفاده نامناسب از کود و سم در اراضی کشاورزی از عوامل دیگر برای تخریب خاک است. وی با اشاره به این‌که در استان ما مصرف کود از متوسط مصرفی کشور کم‌تر است، افزود: علت آن متکی بودن اراضی کشاورزی ما به کشت دیم است که باعث می‌شود حاصل خیزی خاک کم شود به همین دلیل کود باید به اندازه مصرف شود. وی خاطرنشان کرد: آبخیزداری و آبخوان داری، نقش بسیار بزرگی در موضوع حفظ خاک دارد به طوری که هر چه بیشتر در بالادست سدها، طرح‌های آبخیزداری و آبخوان داری اجرا شود به همان اندازه در حفظ خاک موثر است.

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی در شاهرود خبر داد:

### آغاز عملیات احداث ۲۳ هزار واحد مسکونی برای کارکنان ارتش

زمینی در آورده کارکنان نیز سهیم است تا فشار کمتری به آنها وارد شود به یازدید از واحدهای در حال تکمیل شاهرود اشاره کرد و گفت: این واحدها از نظر کیفیت ساخت و همچنین ایجاد امکانات رفاهی در کشور ممتاز است.

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در بخش دیگری از سخنانش اضافه کرد: امنیت یک کشور زمانی است که نیروی مسلح پا در رکابی داشته باشدفد نیروی مسلحی که فہیم باشد و نیروی مسلحی که بتواند تجهیزات دفاعی را خودش تولید کند و وابسته نباشد. سرتیپ حیدری گفت: وابسته بودن به معنای این است که امنیت نیست، امنیت پایدار وجود ندارد، اما خوشبختانه همه نیروهای مسلح کشور ضمن اینکه بازرندگی را به منحصه ظهور رساندند، در نیروی زمینی ارتش نیز در ۲۳ رسته و مؤلفه دفاعی کاملاً خودکفا هستیم.

وی تصریح کرد: تمامی تجهیزات مورد نیاز ارتش در بعد بالگردی، موشک ضد زره، موشک دورزن، و انواع سامانه‌های "جنگالی" که در بحث امنیت پایدار مورد استفاده قرار می‌گیرند نیروی زمینی در این زمینه خودکفا است و امروز توانسته است تمام نیازهای کشور را به خوبی پاسخ دهد.

فرمانده نیروی زمینی ارتش افزود: امروز ما در همه مرزهای شمال غرب، جنوب غرب، جنوب شرق و شمال شرق مستقر هستیم و این افتخار امنیت را برای کشور به ارمان آوردیم و حضور ما در مرزها به این معنا نیست که خطری ما را تهدید می‌کند، بلکه به معنای اشراف اطلاعاتی و آماده به کار نگهداشتن نیروها است. آغاز عملیات اجرایی شهرک ۱۳۸ هکتاری در بلوار خواران شاهرود و همچنین بازدید از طرح اقدام ملی شهید «مرتضی زهرن» از دیگر برنامه‌های اجرا شده در این مراسم بود.



منزل نداشته باشند.

فرمانده نیروی زمینی ارتش ادامه داد: هزینه واحدهای سازمانی از صفر تا ۱۰۰ با نیروی زمینی ارتش بوده و به عنوان یک مؤلفه سرمایه‌ای به آن نگاه می‌کنیم. واحدهای ملکی و شخصی هم که برای کارکنان احداث می‌شود غالباً اراضی متعلق به نیروی زمینی است که با شرایط خاصی به کارکنان واگذار می‌شود و عملیات احداث آنها نیز توسط نیروی زمینی انجام می‌شود و دولت هم در بحث وام مسکن و وام بانک سپه کمک می‌کند و در مجموع با همراهی دولت این واحدهای مسکونی احداث می‌شود و در اختیار کارکنان نیروی زمینی ارتش قرار می‌گیرد. وی با بیان اینکه دولت سیزدهم یک پروژه بسیار عالی به نام مسکن ملی را در سطح کشور آغاز کرده است، گفت: نیروی زمینی نیز در کنار دولت همپوشانی خوبی دارد و در بسیاری از موارد اراضی نیروی زمینی در اختیار دولت گذاشته شده است. فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی با تاکید به اینکه نیروی

عصر آزادی / سرپرستی شاهرود-زهرامیرزایی: امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی به همراه امیر سرتیپ دوم حجت‌ا... غلامی فرمانده قرارگاه عملیاتی لشکر ۵۸ ذوالفقار شاهرود، سیدمحمدرضا هاشمی استاندار سمنان، ابوطالب جلالی معاون استاندار سمنان و فرماندار ویژه شاهرود، علی اصغر خانی نماینده مردم شهرستان‌های شاهرود و میامی و جمعی از فرماندهان و مسئولان استان و شهرستان در آیین شکرانه و بهره‌برداری از طرح ۲۶۶ واحدی مسکن مهر ولایت (۱) شاهرود شرکت کردند.

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی در این مراسم گفت: عملیات احداث ۲۳ هزار واحد مسکونی برای کارکنان ارتش آغاز شده و تا امروز ۱۰ هزار و ۲۵۰ واحد تحویل شده و مستقر شدند و مابقی نیز در دست احداث است.

امیرسرتیپ کیومرث حیدری در شاهرود افزود: این اقدام به منظور تامین مسکن برای کارکنان ارتش انجام شده است و همان گونه که مقام معظم رهبری در باب معیشت کارکنان تاکید داشتند، در این زمینه تلاش کردیم که در بعد مسکن کارکنان نیروی زمینی را بی‌نیاز کنیم.

وی ادامه داد: تاکنون ۱۰ هزار و ۲۵۰ واحد از این پروژه تحویل داده شده و در حال استقرار هستند و بخشی دیگر نیز در حال احداث است. حیدری اظهار کرد: علاوه بر این، ۵۵ هزار واحد دیگر در زمینه مسکن شخصی و ملکی نیز در دست احداث است که پیشرفت خوبی دارد. این واحدهای مسکونی در رشته‌های ارومیه، خوزستان، مشهد، سیستان و بلوچستان در حال اجرایی شدن هستند و امیدواریم که با تمام این پروژه‌ها، کارکنان نیروی زمینی ارتش دغدغهای در باب

### ۱۱ اثر صنایع دستی البرز مهر اصالت ملی دریافت کردند



عصرآزادی / سرپرستی البرز: مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان البرز گفت: ۱۱ اثر صنایع دستی استان موفق به دریافت مهر اصالت ملی صنایع دستی کشور شدند.

رحیم خاکی در این مورد اظهار کرد: در هفتمین دوره داوری مهر اصالت ملی صنایع‌دستی کشور، از بین ۲۵ اثر ارسال‌ی

استان البرز، ۱۱ اثر موفق به دریافت مهر اصالت ملی شدند.

مدیر کل میراث‌فرهنگی البرز افزود: آثاری از فرشته فروزان، آرزو نوشه، رضا تائبی، یاسمن یحیی زاده و ملیحه عبدلی در رشته سفال و سرامیک، سعیددبیرنیا در رشته تولیدات چرمی دست‌دوز ، محسن کبایی در رشته صنایع دستی فلزی، سعید میلاد میرهاشمی در رشته نازک کاری چوب، ونوس تأثیری در رشته معرق چوب، سمیرا حاتمی تاجیک در رشته مشبک منبت و مریم هاشمی در رشته سوزن دوزی بلوچ برگزیده شدند.

به گفته خاکی داوری مهر اصالت ملی صنایع‌دستی هر دو سال یکبار برگزار می‌شود و آثار از لحاظ مرغوبیت، کاربردی بودن، نوآوری و کیفیت مورد ارزیابی قرار می‌گیرند.

این مسئول ادامه داد: با افزوده شدن این آثار تا کنون ۸۹ اثر هنرمندان صنایع‌دستی از استان البرز موفق به دریافت مهر اصالت ملی صنایع دستی شده است.

عصرآزادی / سرپرستی شاهرود: مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه از مصرف روزانه حدود ۲.۱ میلیون لیتر بنزین در کرمانشاه خیر داد و گفت: ۵۰۰ هزار لیتر بنزین سوپر برای آذرمه به کرمانشاه اختصاص یافته است.

پیمان بهرامی در نشست خبری به میزان مصرف انواع فرآورده‌های نفی در کرمانشاه در هشت ماهه امسال داشت و افزود: در این مدت بیش از ۵۰۷ میلیون لیتر بنزین در استان مصرف شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۸ درصد بیشتر شده است. وی میزان مصرف نفت‌گاز(گازویل) در این مدت را نیز بیش از ۳۹۰ میلیون لیتر اعلام کرد که رشد چهار درصدی داشته و اظهار کرد: مصرف نفت سفید نیز در هشت ماهه امسال بیش از ۱۳ میلیون لیتر بوده که کاهش ۶۲ درصدی داشته و این کاهش ناشی از توسعه شبکه گازرسانی در مناطق مختلف استان بوده است. مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه با بیان اینکه در این مدت ۱۲۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی فشرده(CNG) در استان مصرف شده گفت: این میزان مصرف هم نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش ۱۷ درصدی داشته است.

بهرامی از دلایل کاهش مصرف CNG نسبت به مدت مشابه سال گذشته نیز یاد کرد و ادامه داد: با توجه به اینکه اختلاف قیمت بنزین و CNG کاهش

#### خبر

### ساخت المان محدودلوره به یاد کودکان مظلوم غزه در ساحل بوشهر



عصر آزادی / سرپرستی بوشهر: حسین ابراهیمی استان بوشهر،المان محمدالدوره کودک فلسطینی که به یکی از نمادهای مقاومت و مبارزه علیه رژیم صهیونیستی تبدیل شده است به یاد کودکان مظلوم غزه در ساحل بوشهر توسط هنرمندان بوشهری ساخته شد.

ساخت این المان روز جمعه ۱۰ آذرماه در میدان شهید رئیسعلی دلواری و به همت معاونت خدمات شهری شهرداری بندر بوشهر آغاز و به اتمام رسید. گفتنی است، شهادت دردناک محمدالدوره توسط نظامیان رژیم صهیونیستی در ۳۰ سپتامبر ۲۰۰۰ و در دومین روز از انتفاضه دوم فلسطین روی داد و صحنه آن

با گذشت ۲۳ سال همچنان در ذهن فلسطینی‌ها و مسلمانان جهان زنده است. ارتش رژیم صهیونیستی به طرز وحشیانه‌ای و مقابل چشمان جهانیان «محمد الدوره»، کودک فلسطینی را در آغوش پدرش به شهادت رساند.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه‌انسانی شهرداری اصفهان داد:

### بازنگری برنامه ۱۴۰۵ اصفهان باروش تحلیل لایه‌های علت‌ها

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان گفت: در بازنگری برنامه پنج‌ساله ۱۴۰۵ اصفهان، از روشی جدید با نام تحلیل لایه‌ای علت‌ها استفاده شده است.

سعید ابراهیمی با اعلام این خبر گفت: در بازنگری برنامه ۵ساله ۱۴۰۵ شهرداری اصفهان، از روشی جدید با نام تحلیل لایه‌ای علت‌ها استفاده کردیم.

او ادامه داد: بر اساس این روش یک سطح آشکار از مشکلات وجود دارد، اما دلیل و علت واقعی پدیده‌ها و مشکلات سطوح پنهان است که دیده نمی‌شود که علل سیستمی، گفتمانی غالب و استعاره‌ها و اسطوره‌های پس‌ذهنی افراد به عنوان لایه‌های پنهان در این روش بررسی می‌شود. معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه‌انسانی شهرداری اصفهان تصریح کرد: به‌عنوان نمونه درخصوص مشکل شلوغی شهرها، در روش تحلیل لایه‌ای علت‌ها علل سیستمی این مشکل را وجود امکانات در شهرها و به‌تبع آن شلوغی معرفی می‌کنند و در سطح بالاتر، گفتمانی حاکم و غالب درباره این مشکل عنوان می‌شود که شهر از روستا بهتر است یا شهر بزرگ‌تر از روستاست. او اضافه کرد: همچنین در سطح بالاتر، این روش طبق استعاره بیان می‌کند که ماهی کجا بزرگ می‌شود؟ در اقیانوس؛ پس باید در فضای بزرگ همچون شهر زندگی کرد تا بزرگ شد. این استعاره به معنی تشویق مردم برای حضور در شهرها است.

ابراهیمی خاطرنشان کرد: بر این اساس استعاره‌ها و اسطوره‌های موجود در ذهن افراد باید اصلاح شود تا مشکل اصلی رفع شود. استعاره مقال این مطلب آن است که «کوچک‌زیبا است» و همیشه بزرگی خوب نیست، بنابراین از روش تحلیل لایه ای علت‌ها برای شبکه مسائل استفاده کردیم و ویژگی این روش آن است که متناسب با سطح مشکل، راهکار مقابله با آن را در همان سطح و لایه معرفی می‌کند. معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان درباره برنامه اصفهان ۱۴۱۰ هم گفت: پس از تدوین برنامه راهبردی ۱۴۱۰ و به‌منظور تعیین نقاط تمرکز مجموعه شهرداری اصفهان شامل ستاد (شهرداری مرکزی)، سازمان‌ها و مناطق در سال اول اجرایی شدن برنامه، راهبردهای اولویت‌دار برنامه در سال ۱۴۰۳ طی جلسات مختلف با حضور ذی‌نفعان مشخص شد. او افزود: در این فرآیند ۳۹ راهبرد از ۱۲۱ راهبرد برنامه ۱۴۱۰ شهرداری اصفهان اولویت‌های راهبردی انتخاب شد و در گام بعد طرح‌ها، پروژه‌ها و اقدامات ذیل راهبردهای اولویت‌دار در سه قالب پروژه‌های منطقه‌ای، پروژه‌های مهم منطقه‌ای و پروژه‌های شاخص از حوزه‌های مختلف شامل ستاد شهرداری مرکزی، سازمان‌ها و مناطق دریافت شد و پس از ثبت آن‌ها در سامانه کنترل پروژه و عملیات شهرداری اصفهان (سیگما)، این پروژه‌ها در جلسات مختلف شورای راهبری برنامه بررسی شد. ابراهیمی خاطرنشان کرد: به‌موازات این اقدام، به‌منظور سنجش اثربخشی طرح‌ها و پروژه‌های انتخابی در راستای تحقق‌پذیری برنامه، با همکاری معاونت‌های مختلف شهرداری، جلسات تعریف شاخص‌های سنجش‌پذیر در حال برگزاری است و پس از آن، عملکرد هر حوزه در شاخص‌های تعیین شده، سنجیده و برای سال‌های آینده برنامه، هدف‌گذاری انجام خواهد شد.

رئیس شورای شهپرشت:

### اعتبارات تبصره سه برای رفع مشکلات آب و فاضلاب در محلات کم بر خوردار رشت هزینه شود

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: رئیس شورای اسلامی شهر رشت گفت: انتظار داریم اعتبارات جمع آوری شده از محل تبصره سه برای رفع مشکلات آب و فاضلاب محلات کم برخوردار رشت هزینه شود و این مورد تاکید شورا است.

محمد حسین واقق کارگرنیا با حضور در جلسه کمیسیون حمل و نقل و عمران شورای رشت با اشاره به اینکه آب و فاضلاب تأثیر مستقیم بر سلامت و بهداشت آسان‌ها دارد اظهار کرد: شورا هم به واسطه اهمیت این موضوع بر روی سلامت شهروندان که در این مهم توجه ویژه دارد، وی با بیان اینکه وضعیت برخی از محلات رشت به لحاظ آب و فاضلاب بسیار نامناسب است افزود: ما انتظار داریم اعتبارات جمع آوری شده از محل تبصره سه برای رفع مشکلات آب و فاضلاب محلات کم برخوردار رشت هزینه شود. رئیس شورای اسلامی شهر رشت با قدرنانی از مذاقت مجموعه آب‌های گیلان در ارائه هزینه کردهای انجام شده از محل اعتبارات تبصره سه تصریح کرد: تاکید شورا به رفع مشکلات آب و فاضلاب در محلات کم برخوردار رشت است و امیدواریم با تسریع پینا کرد اجرای زیر ساخت‌ها شاهد رفع این دغدغه به حق شهروندان رشت باشیم. کارگرنیا با تاکید بر تسریع در صدور مجوزهای حفاری برای دستگاه‌های خدمات رسان (آب و برق و گاز) از طریق معاونت عمرانی شهرداری رشت بیان کرد: نداشتن امتیاز آب، برق، گاز برای سامانیدن رشت پذیرفتنی نیست و امیدواریم بر اساس مصوبات الحاقی جدید شاهد تسریع در این مباحث باشیم.

رئیس شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در کردستان خبر داد:

### برگزاری مانور تمرینی – آموزشی مناطق ششگانه کشور (منطقه شمالغرب)



عصر آزادی / سنندج – نسرین میرکی : جلسه هماهنگی مانور تمرینی – آموزشی مناطق ششگانه کشور «منطقه شمالغرب» با حضور مدیران عامل، مدیران بحران و پدافندغیرعامل و برخی کارشناسان حوزه‌های مرتبط صنعت آب و برق کردستان و در محل سالن جلسات شرکت آب منطقه‌ای استان کردستان به ریاست مهندس آرش آریانزاد برگزار شد.

آرش آریانزاد مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان در این جلسه گفت: این مانور برای آمادگی مقابله با حوادث غیرمتربقه در مناطق شش گانه کشور (منطقه شمالغرب) با هماهنگی و همکاری شرکت‌های صنعت آب و برق شمالغرب کشور، برگزار می‌گردد. وی افزود: ستاروی این مانور براساس بارش برف سنگین، جاری شدن سیل و حریق در مخازن سوختی نیروگاه سیکل ترکیبی سنندج، تدوین گردیده و اجرا می‌شود. رئیس شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق کردستان با اشاره به ویژگی‌های این مانور اظهار داشت: این مانور با پیش بینی سیل اجرامی گردد و بیش از ۱۲۸ نفر از نیروهای صنعت آب و برق استان‌های کردستان، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، گیلان و زنجان در این مانور شرکت خواهند داشت. مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان با اشاره به اهداف مهم این مانور بیان کرد: ارتقای سطح آمادگی و تمرینی در شرایط بحران در مواجهه با بلاهای طبیعی، اصلاح و مقاوم‌سازی شبکه و افزایش قابلیت اطمینان از مهمترین اهداف برگزاری این مانور عملیاتی است به نحوی که مواقع بحرانی و اضطراری از استان‌های معین (شمالغرب کشور) برای همکاری و مهار بحران خواهند داشت. آریانزاد با بیان اینکه صنعت آب و برق کردستان آمادگی لازم در برابر مخاطرات مختلف را دارد، افزود: به منظور اثربخشی مانورها، کمیته ارزیابی مشکل از همکاران شرکت‌های مادر تخصصی وزارت نیرو نیز تشکیل می‌گردد که زوایای اجرای این مانور را کاملاً رصد و صحت‌سنجی می‌کنند. وی افزود: بناسط برای اجرای صحیح این مانور هفت کمیته مشکل از: کمیته های عملیاتی، اطلاع‌رسانی، برنامه‌ریزی، پشتیبانی، امنیت، انفورماتیک و ایمنی، تشکیل و از ظرفیت سازمان‌هایی همچون: آتش‌نشانی، شهرداری، راه‌آبر، اورژانس، نیروی انتظامی راهنمایی و رانندگی نیز استفاده گردد. آریانزاد خاطر نشان کرد: زمان برگزاری مانور براساس پیش‌بینی‌های صورت گرفته ۲۱ و ۲۲ آذرماه سال جاری پیش‌بینی شده است.

### توزیع ۸۴ درصدی گاز مایع به صورت الکترونیکی در استان کردستان



عصرآزادی / سرپرستی سنندج – نسرین میرکی : مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان گفت:۸۴ درصد از گازمایع توزیع در استان به صورت الکترونیکی توزیع می‌شود که از ابتدای آذرماه سال جاری گاز مایع به مصرف کنندگانی که مشمول دریافت گاز مایع با قیمت پارانهای نیستند، با قیمت اعلامی (۱۰درصد بیشتر از نرخ یارانه ای) انجام خواهد شد.

جهانبخش نوکالی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان که در جلسه معارفه معاون فنی عملیاتی منطقه سخن می‌گفت اظهار داشت: آن دسته از مصرف‌کنندگانی که از گاز طبیعی بی‌بهره هستند و مشمول دریافت گاز مایع یارانه‌ای هستند، همچنان مانند گذشته می‌توانند گاز مایع موردنیاز خود را با نرخ پارانهای بدون تغییر قیمت دریافت کنند. جهانبخش نوکالی افزود: شناسایی مصرف کنندگان واقعی جلوگیری از عرضه خارج از شبکه، فروش گازمایع با قیمت مصوب را از مزایای اجرای طرح توزیع الکترونیک گاز مایع عنوان کرد و اظهار داشت : هم اکنون بیش از ۹ هزار خانوار نفت سفید سوز روستایی در استان وجود دارند که گاز مایع مورد نیاز آنها نیز از طریق هفت شرکت موزع نمایندگی های آنها توزیع می شود وی افزود شهروندان و مصرف کنندگان بخش تولیدی جهت دریافت گازمایع با قیمت یارانه یابند نسبت به ثبت نام در سامانه درخواست فرآورده های نفتی HTTP://NEWTEJARATASANNIOPDC.IR اقدام نمایند. نوکالی همچنین درخصوص استفاده تعدادی از شهروندان از گاز مایع بابت سوخت خودرو، از طرح تخصیص گاز مایع به این خودروها خبر داد و اظهار داشت : مالکین این خودروها نیز می‌توانند با مراجعه به سایت IRNGV.MIMT نسبت به ثبت‌نام در طرح و دریافت سوخت مورد نیاز و استفاده ایمن اقدام نمایند. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان افزود: ماهانه بیش از ۱۸۰۰ تن گاز مایع با فعالیت ۸ باب تاسیسات گازمایع دراستان توزیع می‌شود و هیچ گونه کمبودی در خصوص عرضه این فرآورده مصرف کنندگان واقعی گاز مایع وجود ندارد. شایان ذکر است در این جلسه با تشکر از زحمات ماح حکمت ازا فرهاد سلطانی به عنوان معاون فنی عملیاتی پخش منطقه کردستان معارفه شد.

قیمت دوم هر کیپسول یازده کیلویی گاز ۳۷۰ هزار تومان
وی دربرباره تأمین گاز مایع نیز تاکید کرد: گاز مایع مورد نیاز خانوارها و همچنین سایر صنوف و حرفه‌هایی که مصرف کننده مجاز شناسایی شده اند نیز به میزان کافی تأمین خواهد شد و به قدر کفایت در مخازن موجود ذخیره داریم.

بهرامی عنوان کرد: از ابتدای آذرماه در کنار توزیع گاز مایع برای خانوارها و صنوف مصرف کننده مجاز با همان قیمت مصوب قبلی یعنی ۲۷ هزار و ۹۰۰ تومان برای کیپسول یازده کیلویی، برای گروه‌هایی که مصرف بیش از نیاز دارند و یا به نوعی مصرف کننده مجاز محسوب نمی‌شوند، نرخ دومی تعیین شده که بر اساس قیمت قوب خلیج فارس است.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه با بیان اینکه مصرف کنندگان مجاز سهپیمه ۴۴ کیلو در ماه را با همان نرخ قبلی ۲۷ هزار و ۹۰۰ تومان – برای هر کیپسول یازده کیلویی- از طریق یازده الکترونیکی دریافت خواهند کرد، خاطر نشان کرد: نرخ دوم برای کیپسول‌های دو کیلویی در محل مصرف ۸۰ هزار تومان، برای کیپسول پنج کیلویی ۱۷۵ هزار تومان و برای کیپسول ۱۱ کیلویی ۳۷۰ هزار تومان تعیین شده است. به گفته این مسئول، این تعرفه‌ها با همراهی سازمان حمایت از مصرف کننده و توسط انجمن منغی کارفرمایان توزیع گاز مایع به ما اعلام شده است.



کرمانشاه داریم که سوخت کافی برای فصل سرمای آنها شامل نفت سفید و گاز به میزان کافی ذخیره شده است.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه با بیان اینکه این خانوارها به صورت الکترونیکی نفت سفید میورد نیاز خود را تأمین می‌کنند، عنوان کرد: در سال جاری تا کنون سه مرحله کالبرگ نفت سفید با سهمیه هزار لیتر برای هر خانوار در نظر گرفته شده و این روند تا پایان سال ادامه خواهد داشت.